

# **Euro Inspections A/S**

Gammel Landevej 15, 8380 Trige

CVR-nr. 26 67 98 50

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

---

Henrik Nissen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Euro Inspections A/S Gammel Landevej 15 8380 Trige  CVR-nr.: 26 67 98 50 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Nissen, Strandvejen 219, 1. tv., 2900 Hellerup, formand Jesper Bruus Hald, Kølvej 11, 8500 Grenaa Søren Højgaard Jensen, Katholmvej 6, 8240 Risskov
<b>Direktion</b>	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige Benny Bruus Hald, Myntevej 20, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Eurobaltic ApS, Aarhus Scandinavian Survey ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besigtigelse af alle varearter og godstyper, herunder transportindretninger samt dermed beslægtet virksomhed i ind- og udland.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.496 t.kr. mod 5.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.517 t.kr. mod 1.293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.495.759</b>	<b>5.281.179</b>
1 Personaleomkostninger	-4.443.638	-3.437.801
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.374	-102.784
Andre driftsomkostninger	-20.860	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.951.887</b>	<b>1.740.594</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.900	15.724
Øvrige finansielle omkostninger	-2.565	-59.491
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.952.222</b>	<b>1.696.827</b>
Skat af årets resultat	-435.149	-404.195
<b>Årets resultat</b>	<b>1.517.073</b>	<b>1.292.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	292.632
Disponeret fra overført resultat	-482.927	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.517.073</b>	<b>1.292.632</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	701.400	714.800
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.931	166.195
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>754.331</u>	<u>880.995</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.624	15.724
Deposita	5.806	5.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.430</u>	<u>21.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>858.761</u></b>	<b><u>902.525</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.861	257.363
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.062.981	959.025
Udskudte skatteaktiver	23.594	13.947
Periodeafgrænsningsposter	33.971	37.802
Tilgodehavender i alt	<u>2.771.407</u>	<u>1.268.137</u>
Likvide beholdninger	<u>319.995</u>	<u>866.752</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.091.402</u></b>	<b><u>2.134.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.950.163</u></b>	<b><u>3.037.414</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	456.616	939.543
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.956.616</u></b>	<b><u>2.439.543</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.884	188.157
Selskabsskat	206.854	27.446
Anden gæld	512.809	382.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>993.547</u>	<u>597.871</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>993.547</u></b>	<b><u>597.871</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.950.163</u></b>	<b><u>3.037.414</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.762.951	2.831.983
Pensioner	533.386	464.709
Andre omkostninger til social sikring	30.555	24.028
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>116.746</u>	<u>117.081</u>
	<b><u>4.443.638</u></b>	<b><u>3.437.801</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2016	755.000	446.919
Tilgang	0	17.710
Afgang	<u>0</u>	<u>-205.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>755.000</u></b>	<b><u>259.629</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	40.200	280.724
Årets afskrivninger	13.400	48.974
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-123.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>53.600</u></b>	<b><u>206.698</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>701.400</u></b>	<b><u>52.931</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>780.000</u>	

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	80.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>205.000</b>	<b>125.000</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2016	-109.276	-125.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.900	15.724
<b>Op-/nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-106.376</b>	<b>-109.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>98.624</b>	<b>15.724</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eurobaltic ApS	Aarhus	100 %
Scandinavian Survey ApS	Aarhus	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Anpartskapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf.		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	939.543	646.911
Årets overførte overskud eller underskud	-482.927	292.632
	<b>456.616</b>	<b>939.543</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	250.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	<b>2.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, som udgør 626 t.kr. og en eventuel goodwill.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 20 måneder og 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 155 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.